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Fråga 72: Vad är motsatsen till att erkänna Guds enhet i Hans namn och
attribut (Tawhid al-Asma wa-Sifat)?

Svaret: Motsatsen till detta är (Ilhad) (avvikelse) i Guds namn, attribut och
tecken, vilket kan delas in i tre olika typer:

1. Avvikelse hos avgudadyrkarna: De förändrade Guds namn från deras
verkliga betydelse och använde dem (namnen) för att benämna sina
avgudar. De lade till och drog ifrån namn, exempelvis:

De härledde:
al-Laat från al-Ilah (Gud)
al-Uzza från al-Aziz (Den Allsmäktige)
Manat från al-Mannan (Den Generöse)

2. Avvikelse hos de som liknar Gud vid skapelsen (Mushabbihah): De
tillskrev Guds attribut en form som liknar skapelsens attribut. Detta är
motsatsen till avgudadyrkarnas avvikelse, eftersom avgudadyrkarna
likställde skapelsen med Skaparen, medan dessa tillskriver Gud
egenskaper som om Han vore en skapad kropp.
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3. Avvikelse hos de som förnekar Guds attribut (Mu’attilah), de består av
två grupper:

Den första gruppen erkänner Guds namn men förnekar dess innebörd och
dess perfekta attribut, exempelvis:
De säger att ar-Rahman (Den Nåderike) inte betyder nåd, ar-Rahim (Den
Barmhärtige) utan barmhärtighet, eller att al-’Alim (Den Allvetande) inte
innebär kunskap, as-samie (Den som hör allt) utan hörsel och så vidare
med resterande namnen.

Den andra gruppen förnekar både namnen och deras innebörd helt, och
beskriver Gud som en absolut tomhet utan namn eller attribut.

Gud är fri och upphöjd över sådana uttalanden från förtryckare och
avfällingar, som i Hans ord:

”Herren över himlarna och jorden och vad som är mellan dem – dyrka
Honom och var uthållig i dyrkan av Honom. Vet du någon som är Hans
like?” [Koranen 19:65]

”Inget är som Han, och Han är Den Hörande, Den Seende” [Koranen
42:11]

”Han vet vad som är framför dem och vad som är bakom dem, och de kan
inte omfatta Honom med kunskap” [Koranen 20:110]

10 Senaste inlägg:

Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
De enorma fördelarna med tawakkul på Allah
Tawhids centrala betydelse och farorna med innovation och shirk
Mer vilsna än boskap
Bönetider för Sverige
Bönetider för 135 städer i sverige
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